
ZARZĄDZENIE NR 0050.97.2019 

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 713) zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. 1.  W zarządzeniu nr 0050.53.2013 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia                  

31 grudnia 2013 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w 

Dąbrowie Chełmińskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. 1. Referatami kierują Kierownicy, funkcję Kierownika Referatu Finansów 

pełni Skarbnik Gminy. 

2. W referatach mogą zostać powołani Zastępcy Kierowników.”; 

 

2) w § 14 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W przypadku nieobecności Kierownika Referatu, zakres przyznanych mu 

uprawnień i obowiązków przejmuje Zastępca Kierownika, a w przypadku niepowołania 

Zastępcy – pracownik wskazany w zakresie obowiązków bądź osoba wskazana przez 

Wójta, Zastępcę Wójta lub Sekretarza.”; 

 

3) w § 19 w pkt. 16 wykreśla się słowa: „jako urzędnik wyborczy”; 

 

4) w § 19 wykreśla się pkt 17; 

 

5) w § 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Sekretarz, Skarbnik Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego oraz Zastępca 

Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego podpisują pisma pozostające w zakresie ich 

zadań, nie zastrzeżone do podpisu Wójta.”. 

 

 2. Schemat organizacyjny Urzędu Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi, Skarbnikowi i Kierownikom 

Referatów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, za wyjątkiem załącznika do 

niniejszego zarządzenia, który wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 
 

 


